

Señor

JUEZ 04 CIVIL MUNICIPAL DE MEDELLÍN

E.S.D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo
DEMANDANTE: Cooperativa de Ahorro Y Crédito Crear Ltda
"CREARCOOP"
DEMANDADOS: FREDY AREIZA GUERRA
RADICADO: 2019-1008

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ, Abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada de la parte demandante, me permito adjuntar a su Despacho lo siguiente:

Adjunto liquidación del crédito (No se incluye costas procesales).

Del señor Juez,



HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ

C.C. 32.475.342

T.P. 61.293 del C.S de la Judicatura

Folios 2

Az: 2019-2

mism

JUZGADO 04 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD											
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO FREDY AREIZA GUERRA											
Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99											
Plazo TEA pactada, a mensual >>>				Plazo Hasta							
Tasa mensual pactada >>>											
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima										
Mora TEA pactada, a mensual >>>				Mora Hasta (Hoy)	15-jun-20						
Tasa mensual pactada >>>				Comercial		x					
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo							
Saldo de capital, >>		\$1.916.178,00		Microc u Otros							
Intereses liquidados, fls >>											
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
9-jun-19	30-jun-19		1,5			1.916.178,00		0,00	Valor	0,00	1.916.178,00
9-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		1.916.178,00	22	30.090,80		30.090,80	1.946.268,80
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		1.916.178,00	30	40.994,96		71.085,77	1.987.263,77
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.916.178,00	30	41.070,85		112.156,62	2.028.334,62
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.916.178,00	30	41.070,85		153.227,47	2.069.405,47
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		1.916.178,00	30	40.653,06		193.880,53	2.110.058,53
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		1.916.178,00	30	40.519,91		234.400,44	2.150.578,44
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		1.916.178,00	30	40.291,44		274.691,88	2.190.869,88
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		1.916.178,00	30	40.024,51		314.716,40	2.230.894,40
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		1.916.178,00	30	40.576,99		355.293,38	2.271.471,38
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		1.916.178,00	30	40.367,63		395.661,01	2.311.839,01
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		1.916.178,00	30	39.871,80		435.532,82	2.351.710,82
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		1.916.178,00	30	38.914,39		474.447,21	2.390.625,21
1-jun-20	15-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		1.916.178,00	15	19.389,97		493.837,18	2.410.015,18
RESULTADOS >>								493.837,18	0,00	493.837,18	2.410.015,18
								SALDO DE CAPITAL		1.916.178,00	
								SALDO DE INTERESES		493.837,18	
								TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS		2.410.015,18	